
PROJEKT 
 

1 
 

Uchwała Nr VIII/40/2019 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

 
w sprawie:  zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2019 rok   

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 511), art. 212, art. 214, art. 258 ust. 1 pkt 1, 3 i 4 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., 
poz. 2077 ze zm.1), 
Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2019 rok przyjętej uchwałą Nr V/23/2019 Rady 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 stycznia 2019 roku, zmienionej uchwałą 
Nr 23/2019 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 7 lutego 2019 roku, uchwałą 
Nr VI/31/2019 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 lutego 2019 roku, uchwałą 
Nr 39/2019 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 lutego 2019 roku, uchwałą 
Nr VII/34/2019 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 marca 2019 roku, 
uchwałą Nr 52/2019 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 marca 2019 roku, 
uchwałą Nr 60/2019 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 11 kwietnia 2019 
roku, wprowadza się następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej uchwały:  

 
1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 553.073,00 zł. Planowana kwota dochodów powiatu 

po zmianach wynosi 97.185.098,00 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 96.804.358,00 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 380.740,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały. 
 

2. 1) Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 2.515.679,00 zł. Planowana kwota wydatków 
powiatu po zmianach wynosi 104.779.734,39 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 93.758.641,03 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie 11.021.093,36 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
2)  Wydatki budżetu określone w pkt 1 lit. b przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2018r., poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669,                 
poz. 2354, poz. 2500; Dz. U z 2019r., poz. 303, poz. 326, poz. 534. 
 



PROJEKT 
 

2 
 

3. 1) Dokonuje się zwiększenia deficytu budżetu powiatu o kwotę 1.962.606,00 zł. Deficyt po 
zmianach wynosi 7.594.636,39 zł, który zostanie sfinansowany przychodami ze sprzedaży 
papierów wartościowych w kwocie 4.000.000,00 zł oraz z wolnych środków, jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu (na koniec 2017r. oraz 2018r.), 
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 3.594.636,39 zł. 
2)  Wysokość przychodów i rozchodów budżetu ogółem po zmianach wynoszą: 
 a)  przychody budżetu - kwota 8.178.008,39 zł, 
 b) rozchody budżetu - kwota 583.372,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 4. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie dochodów, 
dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 5.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej, dokonuje się zmian w planie dotacji 
i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

  
 6. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w zestawieniu 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu, z tego: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
 7. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej, dokonuje się zmian w planie wpływów  
z tytułu opłat i kar pobieranych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz 
finansowanych nimi wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska, zgodnie  
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
  


